平成 26年 4月 9日

 各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 矢﨑 雄一郎

 （ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 1 ）

問 合 せ 先
執 行 役 員

広 報 I R 部 長
山 本  一 之

電 話 ０ ３ － ５ ５ ７ ２ － ６ ５ ９ ０

行使価額の調整に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 4 月 8 日開催の取締役会において、第 12 回、第 13 回、第 14 回新株予約権（ス

トック・オプション）の割当を決議いたしました。当該決議に伴い、平成 25 年 6 月 18 日に発行した

第 9回乃至第 11回新株予約権（以下、本新株予約権）に関して、行使価額等の調整を行うことになり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行 使 価 額 の 調 整

銘柄名 調整後行使価額 調整前行使価額

テラ株式会社第 9 回新株予約権 3,967.8円 3,978円

テラ株式会社第 10 回新株予約権 4,297.9円 4,309円

テラ株式会社第 11 回新株予約権 4,297.9円 4,309円

２．下限行使価額の調整

銘柄名 調整後行使価額 調整前行使価額

第 9 回乃至第 11 回新株予約権 2,314.0円 2,320円

３．第 9回乃至第 11回の新株予約権要項の第８項（４）号に定める事由の株価水準（注）

銘柄名 調整後株価水準 調整前株価水準

第 9 回乃至第 11 回新株予約権 1,652.7円 1,657円

（注）当社は、本新株予約権の発行後、30連続取引日（ただし、終値のない日は除く。）の株式会社東京証

券取引所における当社普通株式の普通取引の毎日の終値の全てが 1,657円（調整前価額）を下回った

場合、当該 30連続取引日の最終日の翌銀行営業日に、当社が本新株予約権を取得するのと引換えに、

当該本新株予約権の新株予約権者に対して、本新株予約権１個あたり払込金額と同額を交付して、残

存する本新株予約権の全部を取得します。当社は、取得した本新株予約権を消却します。

４．適 用 日

平成 26年 4月 10日以降

５．調 整 事 由

本新株予約権要項の第 5項に定める行使価額の調整事由に従い、調整するものです。

以 上